
 

 

 
 

SETTORE: SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00261-2013  DEL 22/08/2013   
 

N° Det I 00084-2013   del SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: ROCCO LAURINO  

 
Responsabile del Procedimento: ROCCO LAURINO  

 

Estensore della Determina: ROCCO LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI AVV. FRANCESCO LAVIANI  

 

 

OGGETTO : Liquidazione spese legali Avv.   Francesco LAVIANI; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTO il T.U.L.O.E.L. approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione 
e verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai 
principi di carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona 
amministrazione e la correttezza dell’azione amministrativa; 
PREMESSO  
 che con decreto sindacale n. 4 del 16.02.2011  sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile 
del Servizio Affari Generali-Scolastico-Sociale e Sportivo; 
VISTA la delibera del C.C. n. 6 del  18.04.2012  di approvazione Bilancio 2012  e triennale 2012/2014; 



 

 

 VISTA la deliberazione  della G.C. n. 35  del   23.04.2012  con la quale si approvava il PEG e l’assegnazione 
ai responsabili di servizio delle risorse; 
VISTI gli l’impegni  n., 1079/2005, 848/2006, 1341/2007, 303/2009, 1481/2010, 1416/2011 e 1468/2012; 
VISTE le fatt. n. 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128 e 129 del  26.07.2013 dell’Avv. Francesco 
Laviani; 
CHE l’AVCP ha generato il seguente lotto n. Z540036D9C; 
ACCERTATA la propria competenza in materia; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare la somma di €   32.052,97     a favore dell’Avv. Francesco LAVIANI   con studio in Viale 
Marconi in  Potenza - P.I.  00262190762, a saldo delle fatt. n. 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128 e 129 del  26.07.2013   con bonifico COD. IBAN  : IT  22  H 02008 04203 000400378498 ; 

 
2.  Di  imputare la spesa complessiva di 32.052,87   al Cap. . 13010 – I – 0I – 02 – Cod. SIOPE  1331, così 

come appresso : 
� € 3.234,09  all’Impegno n. 1079/2005; 
� € 4.347,81  all’impegno 848/2006; 
� € 6.493,34  all’impegno 1341/2007; 
� € 6.015,40  all’impegno 303/2009; 
� € 5.144,92  all’impegno 1481/2010; 
� € 3.561,27  all’impegno  1416/2011; 
� € 2.756,14  all’impegno  1468/2012; 

 
3. Di disimpegnare dal Cap. 13010 – 1-01-02  i sottoelencati importi: 

€ 45,21 dall’impegno 1079/2005; € 95,69 dall’impegno n. 848/2006, € 96,29 dall’impegno 1341/2007, € 
40,40 dall’impegno n. 303/2009, € 87,32 dall’impegno 1481/2010, €99,14 dall’impegno 1468/2012; 

4. CHE la presente venga trasmessa all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti conseguenziali; 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                      Rocco LAURINO 

 

 

 


